



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BAAIG-90327
Folio Fiscal:	F13C767B-7BB4-4EDA-811C-AC06F7BDC95D
Fecha:	2023-03-21 17:10:10
Hoja:	1/1
No. Serie Certifica	00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA	00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación	2023-03-21 17:10:46

EXPEDIDO EN:
0086 PACHUCA
C.P:42080

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50171800	7502007292462	ACEITE DE OLIVA PURO EL OLIVO	Pieza	H87	1.00	53.50	53.50	0.00	0.00	0.00	53.50
50402702	154	APIO KG	Kilogramo	KGM	0.50	29.90	14.95	0.00	0.00	0.00	14.95
48101800	643700289773	BOWL DE ENSALADA DE MELAMINA Y	Pieza	H87	3.00	22.41	67.24	0.00	10.76	0.00	78.00
50121611	2508400000009	CAMARON CHICO SIN CABEZA KG	Kilogramo	KGM	0.35	197.99	70.09	0.00	0.00	0.00	70.09
50121612	2508200000005	CAMARON MEDIANO SIN CABEZA KG	Kilogramo	KGM	1.85	249.00	461.65	0.00	0.00	0.00	461.65
50121903	7503005900731	CAMARON SECO FISHMAN 200GR	Pieza	H87	2.00	122.00	244.00	0.00	0.00	0.00	244.00
50405300	963	CEBOLLA MORADA KG	Kilogramo	KGM	0.76	53.90	40.96	0.00	0.00	0.00	40.96
50171500	7500525162878	CHILE SECO VALLEY FOODS ANCHO	Pieza	H87	1.00	27.90	27.90	0.00	0.00	0.00	27.90
50171500	7500525162915	CHILE SECO VALLEY FOODS GUAJIL	Pieza	H87	1.00	27.50	27.50	0.00	0.00	0.00	27.50
50404100	901	CILANTRO MANOJO	Manojo	XBH	1.00	8.90	8.90	0.00	0.00	0.00	8.90
23241609	7891112208711	CUCHILLO P/ASADO BLANCO TRAMON	Pieza	H87	1.00	18.10	18.10	0.00	2.90	0.00	21.00
50192301	75012533	FLAN DANETTE VAINILLA 200GR	Pieza	H87	2.00	16.90	33.80	0.00	0.00	0.00	33.80
50406501	5548	JITOMATE GUAJE/SALADETTE	Kilogramo	KGM	0.82	19.80	16.14	0.00	0.00	0.00	16.14
50304100	3902	LIMON C/SEMILLA KG	Kilogramo	KGM	1.08	35.50	38.16	0.00	0.00	0.00	38.16
50181900	2601600000009	PAN FRAN BOLILLO 1 PZ	Pieza	H87	26.00	1.90	49.40	0.00	0.00	0.00	49.40
50405701	4749	PAPA BLANCA KG	Kilogramo	KGM	1.39	36.90	51.11	0.00	0.00	0.00	51.11
50407000	4725	PEREJIL LISO MANOJO	Manojo	XBH	1.00	8.90	8.90	0.00	0.00	0.00	8.90
50171500	7500525359520	PIMIENTA NEGRA ENTERA MOLINILL	Pieza	H87	1.00	92.90	92.90	0.00	0.00	0.00	92.90
50171551	34587090192	SAL LA FINA YODO/FLUOR 250GR B	Pieza	H87	1.00	23.50	23.50	0.00	0.00	0.00	23.50
48101800	87508213705	TAZON SOPERIO OTONO SIN MARCA P	Pieza	H87	3.00	16.81	50.43	0.00	8.07	0.00	58.50
50121612	2442800000002	TENTACULO DE CALAMAR KG	Kilogramo	KGM	0.95	179.00	170.41	0.00	0.00	0.00	170.41

Sello Digital del CFDI

RSiWm3Hnzww7UhhdgaYiaCN2fzCTelyXxx9PFfRoiGfOQ8Cn12wxXf35qynWuaPHCPojyAkLJi6/CTIlyYyWiwRSICNDJ4jXujZS78aDFBwKfc0+W50yVONBLjVA4L/wPzpr/EQ2tDukPKGu38vHPxVhvtVS4CKWPdplxz+RxVRlgQkS2exsxbmgH48NHMiZnZUf4/8wFCQPq7XzXCbwDJJ9yCgh+caZC2JlStnC9Gap8p26uzruZ/E0Kq3LBf+Pwx2ZTWKhY8BjGaSAWihrc8nDvA++PO6jmdWxsGnfuZYu5TYBUfLHIsAHOFCq/705KutNSluJkCm8xv2gbWQA==

Sello Digital del SAT

KZWU70fEdWxteD2mTYJIPJ9nFu9iEeni76dqqjLKr6EjYyHvZv8Cw4wVmdyRq8j2jdygFrnYPWK6wtKd4i5Yb2/FRPBYJ29rbvr/UoXD8GlxKtbBH4snMtCns0seVjmR3Rc0SMzKaZdTH+0ZqDrHcFATgGoTWxAOWvVP RbHd2HCwJmdnbYwDC/6R6d4fYdq6KvVWWS8E10tMDeiCvJ/OlnTleF1T2FOqE5RmgH2OCbS+L1/nMwrbZfztKJwD22b9pcs8Xxl8iu804ypMIUkdxukOKCtqKyzEZatD0ODGdtBtuhHwak298ggA4O/PUgMvt8nsIW3Jp/kQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|F13C767B-7BB4-4EDA-811C-AC06F7BDC95D|2023-03-21T17:10:46|DET080304395|RSiWm3Hnzww7UhhdgaYiaCN2fzCTelyXxx9PFfRoiGfOQ8Cn12wxXf35qynWuaPHCPojyAkLJi6/CTIlyYyWiwRSICNDJ4jXujZS78aDFBwKfc0+W50yVONBLjVA4L/wPzpr/EQ2tDukPKGu38vHPxVhvtVS4CKWPdplxz+RxVRlgQkS2exsxbmgH48NHMiZnZUf4/8wFCQPq7XzXCbwDJJ9yCgh+caZC2JlStnC9Gap8p26uzruZ/E0Kq3LBf+Pwx2ZTWKhY8BjGaSAWihrc8nDvA++PO6jmdWxsGnfuZYu5TYBUfLHIsAHOFCq/705KutNSluJkCm8xv2gbWQA==|00001000000503726537|

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	1,433.77	0.00
IVA 16%	135.77	21.73

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 08/MAR/2023
Identificada con el Ticket No. 00860308041501202073.



FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SubTotal	1,569.54
Descuento	0.00
IVA	21.73
IEPS	0.00
Total	1,591.27

LUGAR DE EXPEDICIÓN: PACHUCA DE SOTO, HIDALGO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA
Mil Quinientos Noventa y un Pesos 27/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.